super evangelium Luce : Missus est angélus Gabriel, etc. Sicut pru-
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dens paterfamilias profert de thesauro suo... » — Fol. 19 v". « Incipit

tractatus. Osculetur me osculo oris sui... » — A la fin, fol. 40 : «... Ex-

plicit tractatus beati Jheronimi presbiteri in tractatum super evauge-

lium Luce : Missus est angélus Gabriel, anno Domiui M CCCC LXIIII,

in anteprofesto Annunciacionis béate semper virginis Marie, tune

cadente in die Palmarum, de quo sit benedictus Christus, ejusdem

Marie filius benedictus. »

Fol. 41. Devota dicta super missam. « In nomine Domini. Amen.

Exigis a me, frater dulcissime in Domino, ut circa canonem misse ali-

quas tibi meditaciones compendiosas depingam... »

Fol. 65. Jordani de Quedlinburg de passione Christi. « Prologus

magistri Jordani de sexaginta quinque articulis passionis Domini. In-

spice et fac secundum exemplar... » — Hain, n" 9438.

Fol. 117 v°. Sermones. « In synodo. Posuit stellas in fîrmamento

celi, Gen. 1° capitulo. Volens Deus pater luminum... »

Fol. 127. Excerptum libri qui dicitur de consolatione theologiae.

« Quoniam, secundum apostolum, quecunque scripta sunt ad nostram

doctrinam scripta sunt ut per consolationem. . . « — A la fin, fol. 1 75 v° :

«... Finitum necnon completum sub anno Domini M" CCCC" XXV", in

die decolacionis sancti Johannis, hora septima de mane in Hyldensym

a baculario Heydelbergensi. n

î'ol. 175 v°. De Imitatione Jesu Christi liber primus. « Qui sequi-

tur me non ambulat in tenebris... "

Fol. 188. Cl Testamentum sancti Bernardi. Ecce caritatem, humili-

tatem et pacienciam vobis relinquo... " — Fragment en bas-allemand :

« Dyt synt misse de de hilge Geest hevet gegeven de guden sente

Gregorio enn sente Bonifacio... «

Fol. 188 V". Ad sacerdotem. « sacerdos, dum corpus Christi

accipis... »

Fol. 189. Explanatio super decem praecepta. « Audi, Israhel, precepta

Domini Dei... » — A la fin, fol. 233 : «... Finitum ac completum anno

Domini 1464, feria quinta post festum undecim milium Virginum.

Deus sit benedictus. »

XV' siècle. Papier et parchemin. 235 feuillets, à 2 col. du fol. 1

au fol. 63. 215 sur 140 millim. Initiales ornées. Rel. veau et bois.

80 (Latin 77). Johannis Nider de reformatione monasteriorum, etc.

Fol. 2. « Incipit tractatus M. Johannis Nyder [de reformatione]
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monasteriorum in très partes distinctus. Prologus. Rogatus sum a te,

pater mi, qui reformacionis offlcio in tuo collapso Ordine insistis... »

Fol. 145. De religiosis. « 7"" capitulum. Sed quid est quod Augus-

tinus dicit, precipimus ut observetis. \umquid omnia que in sua con-

tinentur régula.. .
"

Fol. 157. De religiosis. « Circa hoc quod dicit Augustiuus et non

dicatis aliquid propvium, est notaudum quod sicut ex regulis sanctoruni

Patruni... »

Fol. 195 V". Excerpta varia de statu religiosorum. u In statutis Bene-

dicti XII, capitulo 31% inter cetera sic dicitur... Item in statutis pro-

vincialibus... " — Fol. 196. "Ex Speculo judicialiGuillelmi Duranti... «

— A l'intérieur de la couverture sont collés des feuillets de par-

chemin, fragments de cantiques du \l' siècle.

XV' siècle. Papier. 204 feuillets. 210 sur 157 millim. Rel. peau

blanche et bois.

81 (Latin 78). S. démentis historia, etc.

Fol. 2. « Prefacio translatoris hystorie beati démentis de greco in

latinum. Tibiquidem, papa, gaudenti, nostrorum decus... » — Fol. 3.

i< Incipit hystoria sancti démentis. Ego Clemens,in urbe Roma natus,

ex prima etate pudicicie studium gessi... "

Fol. 154. De scriptis Stephani versus.

« Stephanus octonos fertur scripsisse libelles.. .
i

Fol. 154 v°. « Incipit descriptio qualiter prothomartiris Stephani

brachium ad civitatem Bisunticam (sic) sit delatum, tempore Theodosii

minoris imperatoris. Anno Dominice incarnationis ducentesimo qua-

dragesimo tercio... »

Fol. 158. « Item qualiter brachium sancti Stephani furatum et

Dubio flumine projectum mirabiliter sit inventum. Memoriam fecit

mirabilium suorum misericors... »

Au fol. 1 v% une recette a été grattée; il n'en reste plus que le

titre : ^ Ad morbum qui dicitur Xoli me tangere. » — .^u-dessous, on

lit:

t Cum fiierint seni decies et mille ducenti,

Tune Anlichristus nequissimus est oriturus.

Hec Joachini Cystercensis previdit in anuo

Quo Saladinus sanctam sibi subdidit urbem.
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Anno Domini M" CC° XXXIX% kl. oct. xiir, factus est terremotus

tam magnus quod psallentes in choro omnes stupefacti aliquantulum

obmutuerunt et in modico aliqui eorum cecidissent. Apud Moriniundum

cantabant psalnium : Benedicam Dominum ; apud Bellam Vallem psal-

mum : Expectans expectavi Dominum; apud Garitatem hymnum :

Eterne rerum conditor; quoniam continue mortuus fuerat quidam

conversus pro quo tardius inceperamus matutinos. Eodem anno factus

est solis eclipsis inter v 1"° et ix"° et in die Nativitatis Domini tonitrua

magna. » — Au-dessous, d'une main différente : « Anno Domini

M" CGC" XX% verberabant se genteset plangebant peccata suanec unus